Администрация Кирсановского района
Тамбовской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

      16.10.2021                       г. Кирсанов № 378-Р

Об утверждении плана мероприятий по оптимизации расходов
консолидированного бюджета Кирсановского района Тамбовской области на
2022-2024 годы

         В целях сбалансированности консолидированного бюджета

Кирсановского района Тамбовской области на 2022-2024 годы:

1. Утвердить План мероприятий по оптимизации расходов

консолидированного бюджета Кирсановского района Тамбовской области на

2022-2024 годы (далее - План мероприятий) согласно приложению № 1.

2. Утвердить целевые индикаторы реализации Плана мероприятий

согласно приложению № 2.

3. Закрепить ответственных за выполнение Плана мероприятий по

оптимизации расходов консолидированного бюджета Кирсановского района

Тамбовской области на 2022-2024 годы:

 Раздел 1 «План мероприятий по увеличению поступлений налоговых и

неналоговых доходов консолидированного бюджета Кирсановского района

Тамбовской области на 2022-2024 годы» - заместителей главы администрации

района – Е.Ю. Шевякову , А.А.Евсюткина, заместителя главы администрации

района, начальника финансового управления Е.Б.Кулагину;

Раздел 2 «План мероприятий по оптимизации расходов

консолидированного бюджета Кирсановского района Тамбовской области на

2022-2024 годы» - заместителей главы администрации района - В.В.Иванову,

Е.Ю.Шевякову, заместителя главы администрации района, начальника

финансового управления Е.Б.Кулагину, управляющего делами администрации

района С.В.Ворожищева.

4. Координацию реализации Плана мероприятий возложить на

финансовое управление администрации района (Кулагина).

5. Структурным подразделениям администрации района,

предоставлять ежеквартально отчет до 06 числа месяца, следующего за

отчетным в финансовое управление администрации района по форме согласно

приложению № 3.

6. Рекомендовать главам сельсоветов Кирсановского района принять

участие в реализации Плана мероприятий.

7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава района                                                               А.И. Редин